



ECOMENTOR

Hoofergo ApS

c/o Lacorp Holding ApS
Høsterkøbvej 27
2970 Hørsholm
CVR-nr. 35 82 35 49

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/03 2016

Jesper Knud Lacoppidan

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hofergo ApS
c/o Lacorp Holding ApS
Høsterkøbvej 27
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35 82 35 49
Regnskabsår: 4. april - 30. september
Hjemsted: Rudersdal

Bestyrelse

Jesper Knud Lacoppidan, formand
Michael Juncker

Direktion

Michael Juncker

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udvikling af produkter og services relateret til ridesport samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 97.665, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 47.665.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabets ledelse har på baggrund af selskabets økonomiske stilling samt fremtidsudsigter besluttet at selskabet skal likvideres i førstkommende regnskabsår.

I forbindelse med likvidationen vil alle selskabets kreditorer blive fyldestgjort, hvorfor selskabet vil blive lukket som en solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, jf. dog oventående omkring selskabets fremtidige likvidation.

Resultatopgørelse 4. april 2014 - 30. september 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttotab		-97.665
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-97.665
Resultat før finansielle poster		-97.665
Resultat før skat		-97.665
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-97.665</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-97.665</u>
		<u><u>-97.665</u></u>

Balance pr. 30. september 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>616</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>616</u>
Aktiver i alt		<u><u>616</u></u>

Balance pr. 30. september 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-97.665</u>
Egenkapital	3	<u>-47.665</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.000
Anden gæld		<u>18.281</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.281</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.281</u>
Passiver i alt		<u>616</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	4	

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Selskabets ledelse har besluttet at opløse selskabet i kommende regnskabsår. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt efter realisationsprincip.

Selskabsdeltagerne har overfor ledelsen tilkendegivet, at alle selskabets kreditorer vil blive fyldestgjort, hvorfor selskabet vil blive lukket som en solvent likvidation.

	<u>2014/2015</u>
	kr.
2 Skat af årets resultat	<u><u>0</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. april 2014	0	0	0
Årets resultat	0	-97.665	-97.665
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 30. september 2015	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-97.665</u></u>	<u><u>-47.665</u></u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen garantistillelser og eventualposter mv.
